Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1135/2022

“Sugere ao Poder Executivo
Municipal que efetue
pavimentação, da Rua
Croácia, no bairro Jardim
Europa IV, neste município. ”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que providencie a pavimentação da Rua Croácia, no bairro Jardim
Europa IV, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes questionando sobre a
necessidade de pavimentação da mencionada via.
                   A rua supracitada encontra-se sem malha asfáltica, causando muitos
transtornos aos motoristas que por ali trafegam.

Dessa forma, solicitamos, o mais rápido possível, a pavimentação
dessa via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de abril de 2022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y207RJV4P424EVB2
		2022-04-15T13:56:25-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura